

Zebicon A/S
Hedegårdsvej 11, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 26 67 48 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017..

Jeppe Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zebicon A/S
Hedegårdsvej 11
7190 Billund

CVR-nr.: 26 67 48 67
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Krab Jørgensen, formand
Martin Riber Andersen
Ole Lykke Jensen
Jeppe Laursen
Kasper Fedde Krogh

Direktion

Jeppe Laursen
Kasper Fedde Krogh

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af ydelser omkring kvalitetskontrol, inspektion og digitalisering baseret på 3D dataopsamling samt salg af udstyr og hardware til kvalitetskontrol, materialetest, inspektion og digitalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.406 t.kr. mod 9.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605 t.kr. mod 1.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.405.741	9.121.059
1 Personaleomkostninger	-8.096.475	-5.942.556
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.440.134	-633.822
Driftsresultat	869.132	2.544.681
Andre finansielle indtægter	620	253
Øvrige finansielle omkostninger	-95.337	-226.251
Resultat før skat	774.415	2.318.683
3 Skat af årets resultat	-169.388	-524.128
Årets resultat	605.027	1.794.555
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	225.000	202.400
Overføres til overført resultat	160.027	1.592.155
Disponeret i alt	605.027	1.794.555

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.631.160	3.745.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.631.160</u>	<u>3.745.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.631.160</u>	<u>3.745.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.556.317	6.205.957
Tilgodehavende selskabsskat	13.536	126.247
Andre tilgodehavender	3.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.572.853</u>	<u>6.382.062</u>
Likvide beholdninger	<u>24.465</u>	<u>4.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.597.318</u>	<u>6.386.915</u>
Aktiver i alt	<u>7.228.478</u>	<u>10.132.139</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.895.862	1.735.835
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	202.400
Egenkapital i alt	<u>2.620.862</u>	<u>2.438.235</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	340.899	360.975
Hensatte forpligtelser i alt	<u>340.899</u>	<u>360.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	766.266	1.200.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	766.266	1.200.652
8 Gældsforpligtelser	349.000	333.000
Gæld til pengeinstitutter	422.961	1.315.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.955	2.367.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.980	12.980
Anden gæld	1.698.555	2.102.637
Periodeafgrænsningsposter	171.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.451	6.132.277
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.266.717</u>	<u>7.332.929</u>
Passiver i alt	<u>7.228.478</u>	<u>10.132.139</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.923.064	5.135.789
Pensioner	719.166	547.974
Andre omkostninger til social sikring	147.071	99.442
Personalemkostninger i øvrigt	<u>307.174</u>	<u>159.351</u>
	<u>8.096.475</u>	<u>5.942.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.233.997	799.297
Mindre nyanskaffelser	206.137	245.187
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-410.662</u>
	<u>1.440.134</u>	<u>633.822</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.464	197.753
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.076</u>	<u>326.375</u>
	<u>169.388</u>	<u>524.128</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.913.010	7.617.159
Tilgang i årets løb	2.119.933	2.343.945
Afgang i årets løb	0	-3.048.094
Kostpris ultimo	9.032.943	6.913.010
Af- og nedskrivninger primo	-3.167.786	-5.064.026
Årets af-/nedskrivninger	-1.233.997	-799.297
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	2.695.537
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.401.783	-3.167.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.631.160	3.745.224
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.383.454	1.737.281
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.735.835	143.680
Årets overførte resultat	380.027	1.592.155
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	-220.000	0
	1.895.862	1.735.835
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	202.400	0
Udloddet udbytte	-202.400	0
Udbytte for regnskabsåret	225.000	202.400
	225.000	202.400

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	349.000	0	1.115.266	1.533.652
	<u>349.000</u>	<u>0</u>	<u>1.115.266</u>	<u>1.533.652</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 3.076 t.kr.